
Comune di Tronzano Vercellese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

18.813,93

200.000,00

221.299,55
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.824.705,04

712.656,03

2.537.361,07

378.211,43

1.639.804,15

2.018.015,58

1.846.309,35 21.604,31

-519.345,49

0,00

206.505,20

334.444,60

540.949,80

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

680.294,28

261.178,90

941.473,18

223.185,76

651.155,54

874.341,30

697.643,93 17.349,65

-67.131,88

0,00

46.488,39

37.993,14

84.481,53

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

350.720,87

149.779,95

500.500,82

118.116,77

177.485,90

295.602,67

275.008,12 -75.712,75

-204.898,15

0,00

97.522,22

31.663,18

129.185,40

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

230.963,82

247.045,87

478.009,69

127.969,48

80.374,87

208.344,35

142.374,87 -88.588,95

-269.665,34

0,00

62.000,00

119.076,39

181.076,39

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

200.000,00

200.000,00

144.804,65

0,00

144.804,65

0,00 0,00

-55.195,35

0,00

0,00

55.195,35

55.195,35

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

662.418,68

0,00

662.418,68

0,00

0,00

0,00

0,00 -662.418,68

-662.418,68

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

652.395,20

36.065,43

688.460,63

9.575,48

422.255,92

431.831,40

497.025,22 -155.369,98

-256.629,23

0,00

74.769,30

26.489,95

101.259,25

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.806.726,18

6.208.224,07

4.401.497,89

1.201.863,57

2.971.076,38

4.172.939,95

3.458.361,49 -943.136,40

-2.035.284,12

0,00 604.862,61

487.285,11

1.092.147,72

1.806.726,18 1.201.863,57

2.971.076,38

4.172.939,95

3.458.361,49 -943.136,40

-2.035.284,12

0,00

4.841.611,37

604.862,61

487.285,11

1.092.147,726.208.224,07
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