## Comune di Tronzano Vercellese

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESEI	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
						ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	F		
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			ALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	18.813,93							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	200.000,00							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	221.299,55							
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00							
		RS	712.656,03	RR	378.211,43	R 0,0	0	EP	334.444,60	
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	1.824.705,04	RC	1.639.804,15	A 1.846.309,3	5 CP 21.604,31	EC.	206.505,20	
	perequativa	CS	2.537.361,07	TR	2.018.015,58	CS -519.345,4	9	TR	540.949,80	
		RS	261.178,90	RR	223.185,76	R 0,0	0	EP	37.993,14	
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	680.294,28	RC	651.155,54	A 697.643,9	3 CP 17.349,65	EC EC	46.488,39	
		CS	941.473,18	TR	874.341,30	CS -67.131,8	8	TR	84.481,53	
		RS	149.779,95	RR	118.116,77	R 0,0	0	EP	31.663,18	
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	350.720,87	RC	177.485,90	A 275.008,1	2 CP -75.712,75	EC EC	97.522,22	
		CS	500.500,82	TR	295.602,67	CS -204.898,1	5	TR	129.185,40	
		RS	247.045,87	RR	127.969,48	R 0,0	0	EP	119.076,39	
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	230.963,82	RC	80.374,87	A 142.374,8	7 CP -88.588,95	EC EC	62.000,00	
		CS	478.009,69	TR	208.344,35	CS -269.665,3	4	TR	181.076,39	
		RS	200.000,00	RR	144.804,65	R 0,0	0	EP	55.195,35	
	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	0,00	RC	0,00	A 0,0	0 CP 0,00	EC	0,00	
		CS	200.000,00	TR	144.804,65	CS -55.195,3	5	TR	55.195,35	
		RS	200.000,00	RR	200.000,00	R 0,0	0	EP	0,00	
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	0,00	RC	0,00	A 0,0	0 CP 0,00	EC	0,00	
		CS	200.000,00	TR	200.000,00	CS 0,0	0	TR	0,00	
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,0	0	EP	0,00	
	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	662.418,68	RC	0,00	A 0,0	0 CP -662.418,68	B EC	0,00	
		CS	662.418,68	TR	0,00	CS -662.418,6	8	TR	0,00	
		RS	36.065,43	RR	9.575,48	R 0,0	0	EP	26.489,95	
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	652.395,20	RC	422.255,92	A 497.025,2	2 CP -155.369,98	B EC	74.769,30	
		CS	688.460,63	TR	431.831,40	CS -256.629,2	3	TR	101.259,25	

GIOVE Siscom
Pagina 1 di 2

## Comune di Tronzano Vercellese

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	

	RS	1.806.726,18 RR	1.201.863,57 R	0,00	EP	604.862,61
TOTALE TITOLI	CP	4.401.497,89 RC	2.971.076,38 A	3.458.361,49 CP	-943.136,40 EC	487.285,11
	CS	6.208.224,07 TR	4.172.939,95 CS	-2.035.284,12	TR	1.092.147,72
	RS	1.806.726,18 RR	1.201.863,57 R	0,00	EP	604.862,61
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		1.806.726,18 RR 4.841.611,37 RC	1.201.863,57 R 2.971.076,38 A	0,00 3.458.361,49 CP	EP -943.136,40 EC	604.862,61 487.285,11

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2